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Poznań, dnia 03-08-2011 

 

 EZ/___5233/2____/2011 

 

 

 

Wg rozdzielnika: 

Do wszystkich uczestników  i zainteresowanych postępowaniem  o zamówienie 

publiczne. 

 

Dotyczy:  Zakup i dostawa materiałów opatrunkowych [106/2011] 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA. 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęło zapytanie do 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi: 

 

Dotyczy Pakiet 5 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opatrunku o rozmiarze 9 cm/ 9 cm? 

Odpowiedź: Tak  dopuszcza. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający oczekuje, aby opatrunek posiadał warstwę kontaktową zabezpieczającą 

przed przywieraniem do obszaru rany oraz paraprzepuszczalną i wodoszczelną warstwę 

zewnętrzną, która stanowi szczelną barierę dla bakterii i ciał obcych? 

Odpowiedź: Tak  zezwala, dopuszcza ale nie wymaga. 

____________________________________________________________ 

 
Pakiet 3, poz. 3, 4 

Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu a’2szt. z przeliczeniem ilości? W 

przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego 

pakietu.    Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zezwala na kompresy w opakowaniu a’2szt., 

i nie wydziela do odrębnego pakietu, gdyŜ takie kompresy  w proponowanych 

opakowaniach stanowią przedmiot odrębnej umowy przetargowej i są przez 

zamawiającego w miarę potrzeb zamawiane. 
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Pakiet 3, poz. 3 

Czy Zamawiający w formularzu cenowym w kolumnie nr 3 miał na myśli opakowanie 3 

szt.?  Odpowiedź: tak – w pakiecie nr 3 w poz. 3 winno być op/a 3 szt. Dnia 1.8.2011 

dokonano korekty tego zapisu.  

Pakiet 8, poz. 1,2 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z czterostopniową aplikacją? W przypadku 

negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: tak. 

_______________________________________________________________ 

 

Pytanie: dot. pakietu nr 6 poz. 1,2,4,5 - czy plastry, gdzie dopuszczono długość 9,15m naleŜy 

przeliczać oprócz opakowań zbiorczych równieŜ za metr? Czyli jeśli np. w poz. 4 pakietu nr 6 

Zamawiający wymagał 5m, a dopuszczono 9,15m to naleŜy wycenić za sztukę obojętnie jakiej 

długości czy przeliczyć ilości i dopiero wówczas wycenić za sztukę? 
Odpowiedź:  Zamawiający zgodził się na plastry 1,25 x 9,15m  i  2,5 x 9,15m przy 
przeliczeniu ilości opakowań tj. ilości opakowań (np. 9,14 = 9,15), natomiast przy 
przeliczeniu 5 cm x 5m na 5cm x 9,15m  naleŜy  pomnoŜyć  5 m x 1500 szt. =7500m (i 
podzielić) : 9,15 m = 820 op. 
 
 

 

Z poważaniem,  

Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 


